ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE SOBRAL

CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL

PORTARIA N° 032/98, de 05 de junho de 1998

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 10
- CONVOCAR, para assumirem suas funções na Sessão Especial, no

dia 05 de junho do corrente ano, às 17h, os seguintes comissionados e servidores:

Comissionados:
Elisângela Aguiar Arruda Ponte
Francisco Eudes Alves
Francisco Gadelha Farias

- Francisco Nilton Ribeiro Neto
Zulene Ribeiro Cavalcante

Servidores:
Antonio Alves de Oliveira Filho
Daniel José de Amorim Coelho
Flávia de Araújo Coelho
Henrique Marques da Rocha

- Manoel Taumaturgo Dias Adeodato
- Maria da Conceição Fonteles Barroso

Sandra Aragão Alves

Artigo r -Fica resguardado o direito do funcionário ou comissionado
convocado de gozar posteriormente o dia trabalhado por força desta Portaria.

Artigo 30 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada
as disposições contrárias.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em
05 de junho Olde 1998.

Edmar/.

Pça. Dom Jerônimo, SIN - Centro - CEP 62010-390 - Fones: (088) 613.2188 - Fax: (088) 611.1100